
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 23,408,171 23,208,686 199,485

국 12,000 12,000 0

균 3,300,000 3,300,000 0

기 626,000 626,000 0

도 2,186,493 2,194,493 △8,000

시 17,283,678 17,076,193 207,485

문화도시 조성 21,050,159 20,881,129 169,030

국 12,000 12,000 0

균 3,000,000 3,000,000 0

기 626,000 626,000 0

도 1,585,493 1,593,493 △8,000

시 15,826,666 15,649,636 177,030

박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 710,184 714,554 △4,370

도 132,000 140,000 △8,000

시 578,184 574,554 3,630

박경리 문학공원 운영 313,184 309,554 3,630

405 자산취득비 11,630 8,000 3,630

01 자산및물품취득비 11,630 8,000 3,630

○책상 150 0 150

○파티션 750 0 750

○의자 180 0 180

○사무용 서랍 200 0 200

○캐비닛 350 0 350

○PC 1,300 0 1,300

○프린터 700 0 700

150,000원*1개

750,000원*1식

180,000원*1대

200,000원*1개

350,000원*1개

1,300,000원*1대

700,000원*1대

토지문화관 예술창작 활동지원 72,000 80,000 △8,000

도 32,000 40,000 △8,000

시 40,000 40,000 0

307 민간이전 72,000 80,000 △8,000

도 32,000 40,000 △8,000

시 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 72,000 80,000 △8,000

○토지문화관 예술창작 활동지원

72,000 80,000 △8,000경정 72,000,000원

도 32,000 40,000 △8,000

시 40,000 40,000 0

문화예술활동지원 16,113,375 15,945,975 167,400

국 12,000 12,000 0

균 3,000,000 3,000,000 0

기 626,000 626,000 0

도 1,453,493 1,453,493 0

시 11,021,882 10,854,482 167,400

원주문화재단 운영 6,346,627 6,196,627 150,000

306 출연금 6,346,627 6,196,627 150,000

01 출연금 6,346,627 6,196,627 150,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화재단 운영 1,775,127 1,655,127 120,000

○치악예술관 운영 2,020,500 1,990,500 30,000

경정 1,775,127,000원

경정 2,020,500,000원

원주문화원 운영 203,576 201,176 2,400

307 민간이전 199,676 197,276 2,400

03 민간단체법정운영비보조 142,376 139,976 2,400

○원주문화원 운영비 지원 142,376 139,976 2,400경정 142,376,000원

유해업소 관리 35,000 20,000 15,000

201 일반운영비 35,000 20,000 15,000

01 사무관리비 35,000 20,000 15,000

○1 일반수용비 35,000 20,000 15,000

▷법률위반업소 단속차량 임차 및 소규모 용

역비 35,000 20,000 15,000경정 35,000,000원

생활문화센터 운영(판부문화의 집) 400,000 400,000 0

균 200,000 200,000 0

시 200,000 200,000 0

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

균 0 1,500 △1,500

시 0 1,500 △1,500

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○1 일반수용비 0 3,000 △3,000

▷생활문화센터 사무관리비 0 3,000 △3,000경정 0원

균 0 1,500 △1,500

시 0 1,500 △1,500

401 시설비및부대비 400,000 273,000 127,000

균 200,000 136,500 63,500

시 200,000 136,500 63,500

01 시설비 397,000 270,000 127,000

○생활문화센터 조성(판부문화의 집)

397,000 270,000 127,000경정 397,000,000원

균 198,500 135,000 63,500

시 198,500 135,000 63,500

405 자산취득비 0 124,000 △124,000

균 0 62,000 △62,000

시 0 62,000 △62,000

01 자산및물품취득비 0 124,000 △124,000

○생활문화센터 집기구입 0 124,000 △124,000경정 0원

균 0 62,000 △62,000

시 0 62,000 △62,000

시립예술단 육성 4,210,400 4,204,400 6,000

시립합창단 운영 1,543,149 1,537,149 6,000

405 자산취득비 7,200 1,200 6,000

01 자산및물품취득비 7,200 1,200 6,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 시립예술단 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○온열기 구입(시립합창단 연습실)

6,000 0 6,0006,000,000원*1식

재무활동(문화예술과) 30,455 0 30,455

보전지출 30,455 0 30,455

보조금 반환 30,455 0 30,455

802 반환금기타 30,455 0 30,455

01 국고보조금반환금 23,244 0 23,244

○1 국고보조금 사용잔액 22,968 0 22,968

▷2017 1시군 1대표 문화예술공연 지원

1,010 0 1,010

▷2017 원주 옻 문화행사 지원사업

21,958 0 21,958

○2 국고보조금 이자반납금 276 0 276

▷제24회 전국청소년민속예술제 1 0 1

▷2017 1시군 1대표 문화예술공연 지원

74 0 74

▷2017 원주 옻 문화행사 지원사업

201 0 201

1,010,000원*1식

21,957,500원*1식

770원*1식

73,660원*1식

200,517원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,211 0 7,211

○1 시도비보조금 사용잔액 7,062 0 7,062

▷2017년 운곡원천석 연구사업

354 0 354

▷2017 원주 옻 문화행사 지원사업

6,708 0 6,708

○2 시도비보조금 이자반납금 149 0 149

▷2017년 운곡원천석 연구사업 8 0 8

▷2017년 박경리문학축전 45 0 45

▷2017년 토지문화관 예술창작활동

2 0 2

▷2017년 강원감영관찰사인물학술서 발간사업

1 0 1

▷2017년 지방문화원 사랑방 운영지원사업

4 0 4

▷2017년 동악제 1 0 1

▷제24회 전국청소년민속예술제 1 0 1

▷2017 1시군 1대표 문화예술공연 지원

23 0 23

▷2017 원주 옻 문화행사 지원사업

64 0 64

353,460원*1식

6,707,300원*1식

7,151원*1식

44,800원*1식

1,840원*1식

620원*1식

3,290원*1식

380원*1식

380원*1식

22,510원*1식

63,020원*1식


